АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2017                                                                                                                       №13
с. Новоалейское

	Об определении мест размещения агитационных и информационных материалов, мест проведения встреч кандидатов в районные депутаты Третьяковского Совета депутатов и кандидатов в Новоалейский сельский Совет депутатов Третьяковского района                          Алтайского края

В соответствии с Федеральным Законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации от 12.06.2006 года №67-ФЗ, кодексом  Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для размещения агитационных материалов кандидатов в районные депутаты Третьяковского Совета депутатов и кандидатов в Новоалейский сельский Совет депутатов Третьяковского района  Алтайского края определить следующие места:
1.1. Для размещения агитационных и информационных материалов:

	№
	Населённый пункт
	Адрес
	Место размещения

	1
	2
	3
	4

	1.
	с. Новоалейское
	Ул. Центральная, 84,
	 Здание управления ООО «Истоки Алея» , на стенде объявлений администрации

	2.
	//-//-//
	Ул. Центральная, 86,
	 1. На торговой площади.

2. Бывшее здание администрации

	4.
	с. Верх-Алейка
	Ул. Алейная
	У магазинов Райпо и ЧП «Трио»

	5.
	п. Боровлянка
	Ул. Дорожная
	У здания бывшего магазина

2. Для проведения встреч  кандидатов, представителей политических партий с                 избирателями определить следующие места:
	№
	Населённый пункт
	Адрес
	Место размещения

	1
	2
	3
	4

	1.
	с. Новоалейское
	Ул. Центральная, 88
	 Новоалейский

Дом Культуры

	2.
	с. Верх-Алейка
	Ул. Центральная, 10
	 Верх-Алейский сельский клуб.

	3.
	п. Боровлянка
	Ул. Дорожная
	Здание конторы бригады

Глава сельсовета                                                                                                        А.А.Юдин